

CREATIV TUB

FACTURA

CTF191994
09.10.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

H.6073 / 22.10.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO

Tel. 3233350

ID Incarcare = 4458810758

Data scadenta

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
CABLU ZINCAT 6X36 WS+IWRC DIAM 14MM	BUC	24,000	150,00	3.600,00		19,00	
BRIDE CABLU DIAM 741X10MM	BUC	296,000	3,10	917,60		19,00	
CABLU 6X19 + FC - DIAM.10MM	BUC	11.400,000	15,00	171.000,00		19,00	
STALP ZINCAT DIAM 76.1X3.2MM XH2M	BUC	800,000	93,00	74.400,00		19,00	
CAPAC ROTUND NEGRU DIN PLASTIC DIAM. 76MM	BUC	800,000	4,00	3.200,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	253.117,60	48.092,34	301.209,94		301.209,94

